
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ    

РАЙОН «ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 

ИМЕНИ ГРИГОРИЯ КИРИЛЛОВИЧА БОРИСЕНКО» 

 

 

П Р И К А З 

 

 от 01.09.2023 г.                        ст. Васюринская                                № 152/2- о 

Об открытии школьного спортивного клуба « Чемпион» 

 

            На основании решения педагогического совета от 28.08.2023г. 

протокол № 1 и в целях реализации стратегии развития физической культуры 

и спорта, развития  детско-юношеского спорта в школе приобщения 

учащихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Открыть на базе МБОУ МО Динской район ООШ № 14 имени 

Г.К.Борисенко структурное подразделение физкультурно-оздоровительной 

направленности в форме школьного спортивного клуба « Чемпион»; 

2.Назначить педагога дополнительного образования Чирву Д.С. куратором 

ШСК « Чемпион», председателем Сопилову М.А. 

3.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ МО  

Динской район ООШ №14 

им. Г.К. Борисенко                                                                    Е.А. Фомина 

 

С приказом ознакомлены: 

Чирва Д.С. 

Сопилова М.А. 

 

 


